
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 16:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-gumov-usb-potaov-lampa-mix-p-24984.html

  
PS Gumová USB počítačová lampa
MIX

Včetně DPH 44 Kč

Bez DPH 36 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00746625

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS ZELENÁ USB počítačová lampa. 
 Vysoce kvalitní LED lampa na flexibilním čelenku, napájená z USB portu, poskytuje úžasné množství světla. Ideální pro
každého uživatele, který chce používat svůj notebook v noci, aniž by rušil ostatní. Lampa je vybavena energeticky úspornými
LED diodami umístěnými na ohebném rameni. Díky použití takových řešení tento výrobek spotřebovává velmi malé množství
elektřiny, zároveň dává hodně světla a umožňuje vám upravit směr světla. Lampa je potažena na dotek velmi příjemnou
gumou, která se snadno čistí.

 Malé rozměry a absence jakýchkoli kabelů poskytují velmi vysoký komfort použití jak doma, tak na cestách. Svítilnu lze
připojit k jakémukoli zařízení vybavenému USB zásuvkou, například k notebooku, power bance, stolnímu počítači atd.

 Nejvyšší kvalita materiálů, vysoká preciznost zpracování, použití LED diod s velmi dlouhou životností i estetický a moderní
design činí tento produkt schopen splnit očekávání i těch nejnáročnějších uživatelů.

 Napájecí napětí 5V DC
Hmotnost 1,2 W
 Rozměry 169 x 18 x 9 mm
 Barva Zelená
 Zdroj světla 6x LED

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-gumov-usb-potaov-lampa-mix-p-24984.html
http://www.tcpdf.org

